
令和 4年 7月 9日 

 

令和 3年度第 3学年 

保護者の皆様 

 

港区立高松中学校 

校長 釼持 利行 

 

令和３年度学校納入金追加返還のお知らせ 

 

平素より本校の運営にご理解とご協力を賜りまして、感謝申し上げます。 

さて、令和３年度の学校納入金について、既に 4月に返還したところですが、 

その後、教材費のうち卒業記念品代に返金もれがあることが判明いたしました。 

ついては、速やかにお届けいただいているゆうちょ口座に差額分を返金 

させていただくとともに、今後このようなことがないよう努めてまいります。 

ご不明な点等ございましたら、下記担当までお問い合わせください。 

 

記 

 

１ 返還金額   １，３６６円 

※実際の振込金額は上記より手数料６６円を差し引いた 

金額です。 

 

２ 振 込 日    令和 4年 7月 15日（金） 

 

３ 振 込 先      学校へお届けいただいているゆうちょ銀行総合口座 

 

 

【担当・問合せ】 

港区立高松中学校 

  事務室 吉田 

03-3441-6247 


